
Tussentijds Financieel verslag per 13-06-2022

Naam Snookercentrum Spijkenisse B.V.

Curator mr. R.R.M. van den Heuvel

Rechter-Commissaris mr. M. Aukema

Insolventienummer F.10/19/69

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 131,00€                 

- bank 0,74€                     

- postbank -€                       

131,74€               

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

-€                     -€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                       

-€                     -€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 1.650,00€              286,36€                 

   - voorraden 149,00€                 12,30€                   

   - immateriele activa -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

1.799,00€            298,66€                 

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                       -€                       

* Pré-faillissement -€                       -€                       

* Rechten derden -€                       -€                       

-€                     -€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                     -€                       

 - Boedelbijdrage -€                       -€                       

 - teruggaaf boedelbtw -€                       -€                       

- restitutie verzekeringspremies -€                       -€                       

- overige baten -€                       -€                       

- correctie pacht 280,00€                 -€                       

- Statiegeld 220,00€                 -€                       

- Boedelbijdrage verhuurder over periode na datum faill. 1.460,28€              253,44€                 

- Boedelbijdrage BD 1.350,00€              234,30€                 

- Betalingsregeling bestuurder 2.000,00€              -€                       

- Betalingslregeling bestuurder deel 2 15.000,00€            -€                       

20.310,28€          487,74€                 

22.241,02€          786,40€                 



Tussentijds Financieel verslag per 13-06-2022

Naam Snookercentrum Spijkenisse B.V.

Curator mr. R.R.M. van den Heuvel

Rechter-Commissaris mr. M. Aukema

Insolventienummer F.10/19/69

Incl. B.T.W. B.T.W.

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 7.308,64€            1.268,44€              

Onbelaste verschotten curator -€                     -€                       

63. Administratiekosten 63,53€                 11,03€                   

75. Overige kosten 18,90€                 -€                       

90 Betaalde kosten aanvrager faillissement -€                     -€                       

7.391,07€            1.279,47€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 22.241,02€            

Totaal B (incl. BTW) 7.391,07€              

Saldo boedelrekening d.d. 13-06-2022 14.849,95€            


